
Pachet materiale intretinere

I.D.: 64318431

Data
publicarii 14.12.21

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 1.162,24 RON - 1.162,24 RON

Descriere: MEMBRANA FUNDATIE 1.0*20M - 20 MP * 5.46 LEI/MP = 109.20 LEI ROBINET - 1 BUC * 25.21 LEI/BUC = 25.21 LEI CIMENT ROMCIM - 40 BUC * 19.33 LEI/BUC = 773.20 LEI COT 110 - 3 BUC * 5.04 LEI/BUC = 15.12 LEI TEAVA CANAL 110/1M - 1 BUC * 8.40 LEI/BUC = 8.40 LEI RIGOLA CU GRATAR DIN OTEL ZN - 5 BUC * 46.22 LEI/BUC = 231.10 LEI
